
 
 

UCHWAŁA NR IV/20/2024 
RADY GMINY BRZEŹNIO 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi o oznaczeniu lokalnym do kategorii drogi gminnej zlokalizowanej  na działce 
oznaczonej nr geodezyjnym nr: 322 obręb geodezyjny Wola Brzeźniowska, gmina Brzeźnio. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024, 
poz. 609, zm.: poz. 721) oraz art. 7 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 320), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Sieradzkiego (Uchwała nr 31/2024 z dnia 
31 lipca 2024 roku), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej, klasy D drogę zlokalizowaną na działce oznaczonej 
nr geodezyjnym 322 obręb geodezyjny Wola Brzeźniowska. 

§ 2. Lokalizacja drogi, o której mowa w § 1 przedstawiona została na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnio. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brzeźnio 

 
 

Natalia Ozdoba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 6326



Załącznik do uchwały Nr IV/20/2024 

Rady Gminy Brzeźnio 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6326


	UCHWAŁA NR IV/20/2024 RADY GMINY BRZEŹNIO z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-08-09T12:30:45+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




